Wiefelstede
Jaderberg

_— Rastede = Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

gliltig ab: 14.08.25 )
AM Bus Imken Wilmering

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 96 102 4 104 6 106 8 108 10 10 12 112 14 14 16 116 18 118
Verkehrshinweise

Wiefelstede, Schulzentrum 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59
Wiefelstede, Kirchstrale 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Wiefelstede, Butjadinger Str. 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Hahn-Lehmden, Alte Miihle 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
Jaderberg, Schulzentrum 05:30 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Jaderberg, Abzw. Varel 05:31 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27
Jaderberg, Kindergarten 05:32 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Jaderberg, Tierpark 05:33 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 05:34 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Rastederberg, Ackerweg 05:35 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Bekhausen, Blauer Baum 05:36 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Bekhausen, Alte Schule 05:37 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34

Hahn, Feuerwehr 05:39 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Hahn-Lehmden, Sportplatz 05:41 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Hahn-Lehmden, Kirche 05:41 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Liethe, Biifa 05:42 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Liethe, Silberkamp 05:43 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Liethe, Bahniibergang 05:44 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 1111 11:41 1211 12:41 1311 13:41 1411
Rastede, Marktplatz 05:46 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
Rastede, Bahnhof B 05:48 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Rastede, Abzw. BahnhofstralRe 05:50 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Rastede, Lindenstralie 05:52 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Rastede, Am Vorwerk 05:53 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Hankhausen, Buchenstralle 05:54 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
Neusiidende, Oldenburger Str. 05:55 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Wahnbek, Brombeerweg 05:56 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Wahnbek, Abzw. 05:57 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Oldenburg, Patentkrug 05:59 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
Oldenburg, Sieben Berge 06:00 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. | 06:01 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Oldenburg, Haseler Weg 06:02 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Oldenburg, Triftweg 06:03 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
Oldenburg, Nadorst 06:04 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Oldenburg, Fltenstr. 06:05 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Oldenburg, Stiftsweg 06:07 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Oldenburg, Littichstr. 06:08 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Oldenburg, Bogenstrale 06:09 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Oldenburg, Biirgereschstr. 06:10 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Oldenburg, Kriegerstr 06:11 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Oldenburg, Pferdemarkt C 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
Oldenburg, Lappan B 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Oldenburg, Staustralle A 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Oldenburg, Agentur fir Arbeit 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Oldenburg, ZOB C 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
Zug in Richtung Osnabriick ab 06:29 06:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 14:29

Zug in Richtung Leer ab 06:26 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

Zug in Richtung Bremen ab 06:35 07:05 07:33 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Erklarungen

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 1



giiltig ab: 14.08.25

Wiefelstede
Jaderberg

_— Rastede = Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 20 120 22 122 24 124 26 126 28 128 30 130 32 132 34 134 36
Verkehrshinweise

Wiefelstede, Schulzentrum 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:02 21:02 22:02
Wiefelstede, Kirchstrale 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03 22:03
Wiefelstede, Butjadinger Str. 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:05 21:05 22:05
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:09 21:09 22:09
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:10 21:10 22:10
Hahn-Lehmden, Alte Mihle 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:11 21:1 22:11
Jaderberg, Schulzentrum 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:30 20:30 21:30 22:30
Jaderberg, Abzw. Varel 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:31 20:31 21:31 22:31
Jaderberg, Kindergarten 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:32 20:32 21:32 22:32
Jaderberg, Tierpark 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:33 20:33 21:33 22:33
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:34 20:34 21:34 22:34
Rastederberg, Ackerweg 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:35 20:35 21:35 22:35
Bekhausen, Blauer Baum 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:36 20:36 21:36 22:36
Bekhausen, Alte Schule 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:37 20:37 21:37 22:37
Hahn, Feuerwehr 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:39 20:39 21:39 22:39
Hahn-Lehmden, Sportplatz 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:41 20:41 21:41 22:41
Hahn-Lehmden, Kirche 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:41 20:41 21:41 22:41
Liethe, Biifa 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Liethe, Silberkamp 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Liethe, Bahniibergang 14:41 15:11 15141 16:11 16:41 17:11 17:41 1811 1841 19111 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Rastede, Marktplatz 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Rastede, Bahnhof B 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Rastede, Abzw. BahnhofstralRe 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Rastede, Lindenstralie 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Rastede, Am Vorwerk 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Hankhausen, Buchenstralle 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
Neusiidende, Oldenburger Str. 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
Wahnbek, Brombeerweg 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Wahnbek, Abzw. 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
Oldenburg, Patentkrug 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
Oldenburg, Sieben Berge 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. | 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
Oldenburg, Haseler Weg 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Oldenburg, Triftweg 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Oldenburg, Nadorst 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Oldenburg, Fltenstr. 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Oldenburg, Stiftsweg 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Oldenburg, Littichstr. 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
Oldenburg, Bogenstrale 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Oldenburg, Biirgereschstr. 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Oldenburg, Kriegerstr 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Oldenburg, Pferdemarkt C 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Oldenburg, Lappan B 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
Oldenburg, Staustralle A 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Oldenburg, Agentur fir Arbeit 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Oldenburg, ZOB C 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Zug in Richtung Osnabriick ab 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Zug in Richtung Leer ab 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Zug in Richtung Bremen ab 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Erklarungen

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 2



Wiefelstede
Jaderberg

giiltig ab: 14.08.25

_— Rastede = Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 38 136 40 138 42 140 44 142 46 144 48 146 50 148 52 150 54 152
Verkehrshinweise W2
Wiefelstede, Schulzentrum 09:02 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Wiefelstede, Kirchstrale 09:03 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Wiefelstede, Butjadinger Str. 09:05 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 09:09 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 09:10 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Hahn-Lehmden, Alte Miihle 09:11 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Jaderberg, Schulzentrum 08:30 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Jaderberg, Abzw. Varel 08:31 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
Jaderberg, Kindergarten 08:32 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Jaderberg, Tierpark 08:33 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 08:34 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Rastederberg, Ackerweg 08:35 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
Bekhausen, Blauer Baum 08:36 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Bekhausen, Alte Schule 08:37 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Hahn, Feuerwehr 08:39 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Hahn-Lehmden, Sportplatz 08:41 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Hahn-Lehmden, Kirche 08:41 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Liethe, Biifa 08:42 09:12 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Liethe, Silberkamp 08:43 09:13 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Liethe, Bahniibergang 08:44 09:14 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12111 12:41 13111 13:41 14:11 14:41 1511 15141 16:11 16:41 17:11
Rastede, Marktplatz 08:46 09:16 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
Rastede, Bahnhof B 08:48 09:18 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
Rastede, Abzw. BahnhofstralRe 08:50 09:20 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Rastede, Lindenstralie 08:52 09:22 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Rastede, Am Vorwerk 08:53 09:23 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Hankhausen, Buchenstralle 08:54 09:24 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Neusiidende, Oldenburger Str. 08:55 09:25 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Wahnbek, Brombeerweg 08:56 09:26 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 1554 16:24 16:54 17:24
Wahnbek, Abzw. 08:57 09:27 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
Oldenburg, Patentkrug 08:59 09:29 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
Oldenburg, Sieben Berge 09:00 09:30 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. | 09:01 09:31 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
Oldenburg, Haseler Weg 09:02 09:32 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Oldenburg, Triftweg 09:03 09:33 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
Oldenburg, Nadorst 09:04 09:34 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Oldenburg, Fltenstr. 09:05 09:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
Oldenburg, Stiftsweg 09:07 09:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
Oldenburg, Littichstr. 09:08 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
Oldenburg, Bogenstrale 09:09 09:39 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
Oldenburg, Biirgereschstr. 09:10 09:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Oldenburg, Kriegerstr 09:11 09:41 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Oldenburg, Pferdemarkt C 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15142 16:12 16:42 17:12 17:42
Oldenburg, Lappan B 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Oldenburg, Staustralle A 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Oldenburg, Agentur fir Arbeit 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Oldenburg, ZOB C 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Zug in Richtung Osnabriick ab 09:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Zug in Richtung Leer ab 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Zug in Richtung Bremen ab 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

Erklarungen
W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 3



wWistelstade’ o e 5 Oldenburg I

Jaderberg

giiltig ab: 14.08.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
AM Bus Imken Wilmering

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 56 154 58 156 60 158 62 160 64 162 66 68 70 72 74 164 76 166
Verkehrshinweise W2 W2 W2 W2 W2

Wiefelstede, Schulzentrum 17:59 18:59 20:02 21:02 22:02 13:02 14:02
Wiefelstede, Kirchstrale 18:00 19:00 20:03 21:03 22:03 13:03 14:03
Wiefelstede, Butjadinger Str. 18:02 19:02 20:05 21:05 22:05 13:05 14:05
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 18:06 19:06 20:09 21:09 22:09 13:09 14:09
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 18:07 19:07 20:10 21:10 22:10 13:10 14:10
Hahn-Lehmden, Alte Miihle 18:08 19:08 20:11 21:11 22:11 13:11 14:11
Jaderberg, Schulzentrum 17:26 18:26 19:30 20:30 21:30 22:30 | 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Jaderberg, Abzw. Varel 17:27 18:27 19:31 20:31 21:31 22:31|09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Jaderberg, Kindergarten 17:28 18:28 19:32 20:32 21:32 22:32109:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Jaderberg, Tierpark 17:29 18:29 19:33 20:33 21:33 22:33 | 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 17:30 18:30 19:34 20:34 21:34 22:34 | 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Rastederberg, Ackerweg 17:31 18:31 19:35 20:35 21:35 22:35|09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Bekhausen, Blauer Baum 17:33 18:33 19:36 20:36 21:36 22:36 | 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Bekhausen, Alte Schule 17:34 18:34 19:37 20:37 21:37 22:37|09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Hahn, Feuerwehr 17:36 18:36 19:39 20:39 21:39 22:39 1 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Hahn-Lehmden, Sportplatz 17:38 18:38 19:41 20:41 21:41 22:41|09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Hahn-Lehmden, Kirche 17:38 18:38 19:41 20:41 21:41 22:41109:41 10:41 11:41 12:41 13:41

Liethe, Bufa 17:39 18:09 18:39 19:09 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 | 09:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12
Liethe, Silberkamp 17:40 18:10 18:40 19:10 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43|09:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13
Liethe, Bahniibergang 17:41 18:11 18:41 19:11 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 | 09:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14
Rastede, Marktplatz 17:43 18:13 18:43 19:13 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 | 09:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16
Rastede, Bahnhof B 17:45 18:15 18:45 19:15 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48|09:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18
Rastede, Abzw. BahnhofstralRe 17:48 18:18 18:48 19:18 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 | 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20
Rastede, Lindenstralie 17:50 18:20 18:50 19:20 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52|09:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22
Rastede, Am Vorwerk 17:51 18:21 18:51 19:21 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 | 09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23
Hankhausen, Buchenstralle 17:52 18:22 18:52 19:22 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 | 09:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24
Neusiidende, Oldenburger Str. 17:53 18:23 18:53 19:23 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55|09:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25
Wahnbek, Brombeerweg 17:54 18:24 18:54 19:24 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 | 09:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26
Wahnbek, Abzw. 17:55 18:25 18:55 19:25 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 | 09:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27
Oldenburg, Patentkrug 17:57 18:27 18:57 19:27 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 | 09:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29
Oldenburg, Sieben Berge 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 | 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. | 17:59 18:29 18:59 19:29 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01|10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31
Oldenburg, Haseler Weg 18:00 18:30 19:00 19:30 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 | 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32
Oldenburg, Triftweg 18:01 18:31 19:01 19:31 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 | 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33
Oldenburg, Nadorst 18:03 18:33 19:03 19:33 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 | 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34
Oldenburg, Flbtenstr. 18:04 18:34 19:04 19:34 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05|10:05 11:.05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35
Oldenburg, Stiftsweg 18:06 18:36 19:06 19:36 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 [10:07 11:.07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37
Oldenburg, Littichstr. 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 | 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38
Oldenburg, Bogenstrale 18:08 18:38 19:08 19:38 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 | 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39
Oldenburg, Biirgereschstr. 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 [ 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40
Oldenburg, Kriegerstr 18:10 18:40 19:10 19:40 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 [ 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41
Oldenburg, Pferdemarkt C 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 [10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42
Oldenburg, Lappan B 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14|10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44
Oldenburg, Staustralle A 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15|10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45
Oldenburg, Agentur fir Arbeit 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 [10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47
Oldenburg, ZOB C 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20|10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50
Zug in Richtung Osnabriick ab 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

Zug in Richtung Leer ab 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33|10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

Zug in Richtung Bremen ab 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05
Erklarungen

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 4



Wiefelstede
Jaderberg

giiltig ab: 14.08.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

_— Rastede = Oldenburg

Verkehrstage Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 78 168 80 170 82 172 84 174 86 176 88 178 90 180 92 182 94
Verkehrshinweise

Wiefelstede, Schulzentrum 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Wiefelstede, Kirchstrale 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Wiefelstede, Butjadinger Str. 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Hahn-Lehmden, Alte Miihle 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Jaderberg, Schulzentrum 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Jaderberg, Abzw. Varel 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Jaderberg, Kindergarten 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Jaderberg, Tierpark 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Rastederberg, Ackerweg 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Bekhausen, Blauer Baum 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Bekhausen, Alte Schule 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Hahn, Feuerwehr 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Hahn-Lehmden, Sportplatz 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Hahn-Lehmden, Kirche 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Liethe, Biifa 14:42 15112 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Liethe, Silberkamp 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Liethe, Bahniibergang 14:44 15114 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Rastede, Marktplatz 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Rastede, Bahnhof B 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Rastede, Abzw. BahnhofstralRe 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Rastede, Lindenstralie 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Rastede, Am Vorwerk 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Hankhausen, Buchenstralle 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
Neusiidende, Oldenburger Str. 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
Wahnbek, Brombeerweg 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Wahnbek, Abzw. 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
Oldenburg, Patentkrug 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
Oldenburg, Sieben Berge 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. | 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
Oldenburg, Haseler Weg 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Oldenburg, Triftweg 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Oldenburg, Nadorst 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Oldenburg, Flbtenstr. 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:.05
Oldenburg, Stiftsweg 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:.07
Oldenburg, Littichstr. 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
Oldenburg, Bogenstrale 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Oldenburg, Biirgereschstr. 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Oldenburg, Kriegerstr 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 1911 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Oldenburg, Pferdemarkt C 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Oldenburg, Lappan B 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
Oldenburg, Staustralle A 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Oldenburg, Agentur fir Arbeit 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Oldenburg, ZOB C 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Zug in Richtung Osnabriick ab 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Zug in Richtung Leer ab 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Zug in Richtung Bremen ab 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05

Erklarungen
W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen
Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 5



Wiefelstede
Jaderberg

giiltig ab: 14.08.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

Oldenburg ™ Rastede <

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 101 203 103 5 105 7 107 9 109 11 1M1 13 M3 15 115 17 117 19
Verkehrshinweise

Zug aus Richtung Leer an 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
Zug aus Richtung Bremen an 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Zug aus Richtung Osnabriick an 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Oldenburg, ZOB C 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Oldenburg, Agentur fiir Arbeit 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Oldenburg, Staustrale B 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Oldenburg, Lappan C 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Oldenburg, Pferdemarkt B 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Oldenburg, Kriegerstr 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
Oldenburg, Biirgereschstr. 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Oldenburg, Bogenstrafie 05:44 06:14 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Oldenburg, Littichstr. 05:44 06:14 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Oldenburg, Stiftsweg 05:45 06:15 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Oldenburg, Fl6tenstr. 05:47 06:17 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Oldenburg, Nadorst 05:48 06:18 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
Oldenburg, Triftweg 05:49 06:19 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
Oldenburg, Haseler Weg 05:50 06:20 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. |05:51 06:21 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
Oldenburg, Sieben Berge 05:52 06:22 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Oldenburg, Patentkrug 05:52 06:22 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Wahnbek, Abzw. 05:53 06:23 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Wahnbek, Brombeerweg 05:53 06:23 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Neusiidende, Oldenburger Str. 05:54 06:24 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
Hankhausen, BuchenstralRe 05:56 06:26 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
Rastede, Am Vorwerk 05:58 06:28 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
Rastede, LindenstraRe 05:59 06:29 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Rastede, Abzw. Bahnhofstralte 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
Rastede, Bahnhof A 06:02 06:32 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
Rastede, Marktplatz 06:04 06:34 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06
Liethe, Bahniibergang 06:05 06:35 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Liethe, Silberkamp 06:06 06:36 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Liethe, Biifa 06:06 06:36 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Hahn-Lehmden, Alte Mihle 06:37 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 06:38 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 06:39 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
Wiefelstede, Butjadinger Str. 06:41 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
Wiefelstede, KirchstralRe 06:43 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Wiefelstede, Schulzentrum 06:45 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49
Hahn-Lehmden, Kirche 06:07 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:1 13:11 14:11 15:11
Hahn-Lehmden, Sportplatz 06:08 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Hahn, Feuerwehr 06:09 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 156:12
Bekhausen, Alte Schule 06:11 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Bekhausen, Blauer Baum 06:12 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Rastederberg, Ackerweg 06:13 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 06:14 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 156:17
Jaderberg, Tierpark 06:15 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Jaderberg, Kindergarten 06:16 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Jaderberg, Abzw. Varel 06:17 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
Jaderberg, Schulzentrum 06:19 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Erklarungen

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 6



Wiefelstede
Jaderberg

giiltig ab: 14.08.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

Oldenburg ™ Rastede <

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 19 21 121 23 123 25 125 27 127 29 129 31 131 33 133 35 135 37
Verkehrshinweise

Zug aus Richtung Leer an 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Zug aus Richtung Bremen an 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
Zug aus Richtung Osnabriick an 14:59 15:29 16:29 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Oldenburg, ZOB C 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Oldenburg, Agentur fiir Arbeit 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Oldenburg, Staustrale B 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Oldenburg, Lappan C 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Oldenburg, Pferdemarkt B 1511 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Oldenburg, Kriegerstr 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Oldenburg, Biirgereschstr. 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Oldenburg, Bogenstralte 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Oldenburg, Littichstr. 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Oldenburg, Stiftsweg 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Oldenburg, Fl6tenstr. 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Oldenburg, Nadorst 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Oldenburg, Triftweg 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Oldenburg, Haseler Weg 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. |15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Oldenburg, Sieben Berge 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Oldenburg, Patentkrug 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Wahnbek, Abzw. 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Wahnbek, Brombeerweg 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Neustidende, Oldenburger Str. 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Hankhausen, BuchenstralRe 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Rastede, Am Vorwerk 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Rastede, LindenstraRe 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Rastede, Abzw. Bahnhofstralle 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Rastede, Bahnhof A 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Rastede, Marktplatz 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
Liethe, Bahniibergang 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
Liethe, Silberkamp 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
Liethe, Biifa 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
Hahn-Lehmden, Alte Miihle 15:41 16:41 17:41 18:41 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 15:42 16:42 17:42 18:42 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 15:43 16:43 17:43 18:43 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Wiefelstede, Butjadinger Str. 15:45 16:45 17:45 18:45 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Wiefelstede, KirchstralRe 15:47 16:47 17:47 18:47 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Wiefelstede, Schulzentrum 15:49 16:49 17:49 18:49 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Hahn-Lehmden, Kirche 16:11 17:11 18:11 19:11 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
Hahn-Lehmden, Sportplatz 16:11 17:11 18:11 19:11 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Hahn, Feuerwehr 16:12 17:12 18:12 19:12 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Bekhausen, Alte Schule 16:14 17:14 18:14 19:14 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Bekhausen, Blauer Baum 16:15 17:15 18:15 19:15 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
Rastederberg, Ackerweg 16:16 17:16 18:16 19:16 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 16:17 17:17 18:17 19:17 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Jaderberg, Tierpark 16:18 17:18 18:18 19:18 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Jaderberg, Kindergarten 16:20 17:20 18:20 19:20 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
Jaderberg, Abzw. Varel 16:21 17:21 18:21 19:21 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
Jaderberg, Schulzentrum 16:23 17:23 18:23 19:23 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Erklarungen
W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen
Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 7



Wiefelstede
Jaderberg

giiltig ab: 14.08.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

Oldenburg ™ Rastede <

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 39 137 41 139 43 141 45 143 47 145 49 147 51 149 53 151 55 153 57
Verkehrshinweise w2 W2

Zug aus Richtung Leer an 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Zug aus Richtung Bremen an 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Zug aus Richtung Osnabriick an 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 17:59 18:29
Oldenburg, ZOB C 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
Oldenburg, Agentur fiir Arbeit 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Oldenburg, Staustrale B 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Oldenburg, Lappan C 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Oldenburg, Pferdemarkt B 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Oldenburg, Kriegerstr 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
Oldenburg, Biirgereschstr. 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
Oldenburg, Bogenstrafie 09:44 10:14 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Oldenburg, Littichstr. 09:44 10:14 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Oldenburg, Stiftsweg 09:45 10:15 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Oldenburg, Fl6tenstr. 09:47 10:17 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Oldenburg, Nadorst 09:48 10:18 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Oldenburg, Triftweg 09:49 10:19 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Oldenburg, Haseler Weg 09:50 10:20 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. [09:51 10:21 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Oldenburg, Sieben Berge 09:52 10:22 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Oldenburg, Patentkrug 09:52 10:22 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Wahnbek, Abzw. 09:53 10:23 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Wahnbek, Brombeerweg 09:53 10:23 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Neustidende, Oldenburger Str. 09:54 10:24 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Hankhausen, BuchenstralRe 09:56 10:26 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Rastede, Am Vorwerk 09:58 10:28 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Rastede, LindenstraRe 09:59 10:29 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Rastede, Abzw. Bahnhofstralte 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Rastede, Bahnhof A 10:02 10:32 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Rastede, Marktplatz 10:04 10:34 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Liethe, Bahniibergang 10:05 10:35 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Liethe, Silberkamp 10:06 10:36 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Liethe, Biifa 10:06 10:36 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Hahn-Lehmden, Alte Mihle 10:37 11:41 12:41 13:41 14:41 156:41 16:41 17:41 18:41
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 10:38 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 10:39 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Wiefelstede, Butjadinger Str. 10:41 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Wiefelstede, Kirchstralle 10:43 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Wiefelstede, Schulzentrum 10:45 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Hahn-Lehmden, Kirche 10:07 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Hahn-Lehmden, Sportplatz 10:08 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Hahn, Feuerwehr 10:09 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Bekhausen, Alte Schule 10:11 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Bekhausen, Blauer Baum 10:12 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Rastederberg, Ackerweg 10:13 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 10:14 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Jaderberg, Tierpark 10:15 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Jaderberg, Kindergarten 10:16 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Jaderberg, Abzw. Varel 10:17 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Jaderberg, Schulzentrum 10:19 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Erklarungen

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 8



Wiefelstede
Jaderberg

giiltig ab: 14.08.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

Oldenburg ™ Rastede <

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1556 59 157 61 159 63 161 65 163 67 | 69 71 73 75 165 77 167 79 169
Verkehrshinweise W2 W2 W2 W2 W2

Zug aus Richtung Leer an 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23|09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Zug aus Richtung Bremen an 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23|09:23 10:23 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Zug aus Richtung Osnabriick an 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29|09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Oldenburg, ZOB C 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35|09:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Oldenburg, Agentur fiir Arbeit 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 |09:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Oldenburg, Staustrale B 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39|09:39 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Oldenburg, Lappan C 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40|09:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Oldenburg, Pferdemarkt B 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41|09:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Oldenburg, Kriegerstr 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43|09:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Oldenburg, Biirgereschstr. 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44|09:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Oldenburg, Bogenstrafie 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44|09:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Oldenburg, Littichstr. 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44|09:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Oldenburg, Stiftsweg 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45|09:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Oldenburg, Fl6tenstr. 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47|09:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 1517
Oldenburg, Nadorst 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48|09:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Oldenburg, Triftweg 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49|09:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Oldenburg, Haseler Weg 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50|09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. [19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51|09:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Oldenburg, Sieben Berge 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52|09:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Oldenburg, Patentkrug 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52|09:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Wahnbek, Abzw. 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53|09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Wahnbek, Brombeerweg 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53|09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Neustidende, Oldenburger Str. 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54|09:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Hankhausen, BuchenstralRe 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56|09:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
Rastede, Am Vorwerk 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58|09:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Rastede, Lindenstrae 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
Rastede, Abzw. Bahnhofstralte 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01{10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Rastede, Bahnhof A 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02(10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
Rastede, Marktplatz 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 [10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
Liethe, Bahniibergang 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05|10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
Liethe, Silberkamp 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 [10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
Liethe, Biifa 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 [10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
Hahn-Lehmden, Alte Mihle 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 13:37 14:37 16:37
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 13:38 14:38 15:38
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 13:39 14:39 15:39
Wiefelstede, Butjadinger Str. 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 13:41 14:41 15:41
Wiefelstede, KirchstralRe 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 13:43 14:43 15:43
Wiefelstede, Schulzentrum 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 13:45 14:45 15:45
Hahn-Lehmden, Kirche 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07|10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
Hahn-Lehmden, Sportplatz 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 |10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
Hahn, Feuerwehr 20:09 21:09 22:09 23:09 00:0910:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Bekhausen, Alte Schule 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11|10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Bekhausen, Blauer Baum 20:12 21:12 22:12 23:12 00:1210:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Rastederberg, Ackerweg 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13|10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14|10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Jaderberg, Tierpark 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15|10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Jaderberg, Kindergarten 20:16 21:16 22:16 23:16 00:1610:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
Jaderberg, Abzw. Varel 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 [10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Jaderberg, Schulzentrum 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 (10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Erklarungen

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 9



Wiefelstede
Jaderberg

giiltig ab: 14.08.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
AM Bus Imken Wilmering

Oldenburg ™ Rastede <

Verkehrstage Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 81 171 83 173 85 175 87 177 89 179 91 181 93 183 95 185 97
Verkehrshinweise

Zug aus Richtung Leer an 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Zug aus Richtung Bremen an 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
Zug aus Richtung Osnabriick an 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Oldenburg, ZOB C 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Oldenburg, Agentur fiir Arbeit 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Oldenburg, StaustralRe B 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Oldenburg, Lappan C 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Oldenburg, Pferdemarkt B 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Oldenburg, Kriegerstr 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Oldenburg, Biirgereschstr. 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Oldenburg, Bogenstralte 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Oldenburg, Littichstr. 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Oldenburg, Stiftsweg 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Oldenburg, Fl6tenstr. 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Oldenburg, Nadorst 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Oldenburg, Triftweg 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Oldenburg, Haseler Weg 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst. [15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Oldenburg, Sieben Berge 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Oldenburg, Patentkrug 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Wahnbek, Abzw. 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Wahnbek, Brombeerweg 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Neustidende, Oldenburger Str. 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Hankhausen, BuchenstralRe 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Rastede, Am Vorwerk 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Rastede, LindenstraRe 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Rastede, Abzw. Bahnhofstralle 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Rastede, Bahnhof A 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Rastede, Marktplatz 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
Liethe, Bahniibergang 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
Liethe, Silberkamp 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
Liethe, Biifa 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
Hahn-Lehmden, Alte Mihle 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Wiefelstede, Butjadinger Str. 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Wiefelstede, KirchstralRe 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Wiefelstede, Schulzentrum 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Hahn-Lehmden, Kirche 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
Hahn-Lehmden, Sportplatz 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Hahn, Feuerwehr 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Bekhausen, Alte Schule 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Bekhausen, Blauer Baum 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
Rastederberg, Ackerweg 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Jaderberg, Tierpark 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Jaderberg, Kindergarten 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
Jaderberg, Abzw. Varel 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
Jaderberg, Schulzentrum 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Erklarungen
W2 : nicht an Heiligabend, Silvester

Anmerkungen
Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

25.06.25 08:27 Seite 10



